
  

 

7070/23 ADD 1  aul  

 LIFE.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 7. martā 
(OR. en) 
 
 
7070/23 
ADD 1 
 
 
 
PECHE 66 
UK 34 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2023/0061(NLE) 

 

  

 

PRIEKŠLIKUMS 

Sūtītājs: Eiropas Komisijas ģenerālsekretāre, parakstījusi direktore Martine 
DEPREZ 

Saņemšanas datums: 2023. gada 7. marts 

Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāre Thérèse BLANCHET 

K-jas dok. Nr.: COM(2023) 114 final - ANNEX 

Temats: PIELIKUMS dokumentam Priekšlikums PADOMES REGULAI, ar kuru 
groza 2023. gada 30. janvāra Regulu (ES) 2023/194, ar ko 2023. 
gadam nosaka konkrētu zivju krājumu zvejas iespējas, kuras 
piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas 
kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi, un ar ko šādas 
zvejas iespējas uz 2023. un 2024. gadu nosaka konkrētiem dziļūdens 
zivju krājumiem 

  

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2023) 114 final - ANNEX. 

 

Pielikumā: COM(2023) 114 final - ANNEX 

 



 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 7.3.2023. 

COM(2023) 114 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums  

 

PADOMES REGULAI, 

ar kuru groza 2023. gada 30. janvāra Regulu (ES) 2023/194, ar ko 2023. gadam nosaka 

konkrētu zivju krājumu zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – 

attiecībā uz Savienības zvejas kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi, un 

ar ko šādas zvejas iespējas uz 2023. un 2024. gadu nosaka konkrētiem dziļūdens zivju 

krājumiem 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

 

Regulas (ES) 2023/194 pielikumus groza šādi: 

(1) IA pielikuma A daļā attiecīgo tabulu aizstāj ar šādu: 

 

Suga: Anšovs     Zona: 8.     

  Engraulis encrasicolus     (ANE/08.)     

Spānija   29 700 
 

Analītiska KPN     

Francija 
 

3 300 
     

Savienība 
 

33 000 
     

        
KPN   33 000           

 

 

(2) IA pielikuma B daļā attiecīgās tabulas aizstāj ar šādām: 

 

Suga: Tūbītes un saistītās piezvejas sugas 

Ammodytes spp. 

Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā; Savienības ūdeņi 3.a zonā(1) 

Dānija  pm (2)(3) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro.  
Vācija  pm (2)(3) 

Zviedrija  pm (2)(3) 

Savienība  pm (2) 

Apvienotā Karaliste pm (2) 

    

KPN  pm (2) 
(1) Izņemot ūdeņus līdz sešu jūras jūdžu attālumam no Apvienotās Karalistes bāzes līnijām pie Šetlandes, Fēras un 

Fūlas.  
(2) 1.r un 4. pārvaldības apgabalā KPN drīkst apgūt tikai kā uzraudzības KPN, ievērojot ar attiecīgo zvejniecību 

saistītu paraugošanas protokolu.  
(3) Līdz 2 % no kvotas drīkst būt merlanga un makreles piezvejas (OT1/*2A3A4X). Merlanga un makreles 

piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar 

Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

Īpašs nosacījums: ievērojot šo kvotu limitus, turpmāk norādītajos tūbīšu pārvaldības apgabalos, kas noteikti III pielikumā, drīkst 

nozvejot ne vairāk par šādiem daudzumiem: 

   

 1.r 2.r 3.r 4 5.r 6 7.r 

 (SAN/234_1R)
(1) 

(SAN/234_2R)
(1) 

(SAN/234_3R)
(1) 

(SAN/234_4)  
(1) 

(SAN/234_5R)  
(1) 

(SAN/234_6)  
(1) 

(SAN/234_7R)
(1) 

Dānija pm pm pm pm pm pm pm 

Vācija pm pm pm pm pm pm pm 

Zviedrija pm pm pm pm pm pm pm 

Savienība pm pm pm pm pm pm pm 

Apvienotā 

Karaliste 

pm pm pm pm pm pm pm 

Kopā pm pm pm pm pm pm pm 
(1) Līdz 10 % no šīs kvotas var uzkrāt un izmantot nākamajā gadā tikai šajā pārvaldības apgabalā. 

 

 



 

LV 2  LV 

Suga: Merlangs 

Merlangius merlangus 

Zona: 3.a 

(WHG/03A.) 

Dānija  pm  Piesardzīga KPN 

Nīderlande  pm  

Zviedrija  pm  

Savienība  pm  

    

KPN  pm  

 

 

Suga: Ziemeļu garnele 

Pandalus borealis 

Zona: 3.a 

(PRA/03A.) 

Dānija  pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 
Zviedrija  pm  

Savienība  pm  

    

KPN  pm  

 

 

(3) IB pielikumā attiecīgās tabulas aizstāj ar šādām: 

 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: Svalbāras ūdeņi; starptautiskie ūdeņi 1. un 

2.b zonā 

(COD/1/2B.) 

Vācija pm (1)(2) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Spānija pm (1)(2) 

Francija pm (1)(2) 

Polija pm (1)(2) 

Portugāle pm (1)(2) 

Citas 

dalībvalstis 

pm (1)(2)(3) 

Savienība pm (1)(2) 

   

KPN Nepiemēro  

(1) Savienībai pieejamā mencas krājuma daļas iedalīšana Špicbergenas un Lāču salas zonā un saistītā pikšas 

piezveja neskar tiesības un saistības, kas izriet no 1920. gada Parīzes līguma. 
(2) Katrā zvejas rīka iemetienā pikšas piezveja drīkst būt līdz 14 %. Pikšas piezvejas apjomu rēķina papildus 

mencas kvotai. 
(3) Izņemot Vāciju, Spāniju, Franciju, Poliju un Portugāli. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, 

ziņo atsevišķi (COD/1/2B_AMS). 

 

 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: Starptautiskie ūdeņi 1. un 2. zonā 

(GHL/1/2INT) 

Savienība pm (1) Piesardzīga KPN 

   

KPN Nepiemēro  

(1) Tikai piezvejām. Specializētajās zvejniecībās šo kvotu apgūt nav atļauts. 

 

 



 

LV 3  LV 

(4) IH pielikumu aizstāj ar šādu: 

 

IH PIELIKUMS 

SPRFMO KONVENCIJAS APGABALS 

Suga: Ilkņzivis 

Dissostichus spp. 

Zona: SPRFMO konvencijas apgabals 

(TOT/SPR-RB) 

KPN pm (1) Piesardzīga KPN   

(1) Šī ikgadējā KPN paredzēta tikai izpētes zvejniecībām. Zveja notiek vienīgi šādā pētniecības blokā: 

 – NW 50° 30’ S, 136° E    

 – NE 50° 30’ S, 140° 30’ E    

 E (ievilkums) 52° 45’ S, 140° 30’ E    

 E (stūris) 52° 45’ S, 145° 30’ E    

 – SE 54° 50’ S, 145° 30’ E    

 – SW 54° 50’ S, 136° E    

 

Suga: Čīles stavrida 

Trachurus murphyi 

Zona: SPRFMO konvencijas apgabals 

(CJM/SPRFMO) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Nīderlande pm  

Lietuva pm  

Polija pm  

Savienība pm  

    
KPN  Nepiemēro  

 

 

(5) VI pielikumā: 

(a) pielikuma 4. punktu aizstāj ar šādu: 

 

4. Maksimālais skaits katras dalībvalsts zvejas kuģu, kuriem var būt atļauts zvejot, 

paturēt uz kuģa, pārkraut citā kuģī, transportēt vai izkraut zilās tunzivis Atlantijas 

okeāna austrumu daļā un Vidusjūrā 



 

LV 4  LV 

A tabula 

 Zvejas kuģu skaits1 

 Grieķija2 Spānija Francija Horvātija Itālija Kipra3 Malta4 Portugāle 

Riņķvada kuģi5 pm pm pm pm pm pm pm pm 

Āķu jedu kuģi pm  pm pm pm pm pm  pm pm 

Laivas zvejai ar ēsmu pm  pm pm pm pm pm pm pm6
 

                                                 
1 Šīs tabulas skaitļus vēl var palielināt ar noteikumu, ka tiek izpildītas Savienības starptautiskās saistības. 
2 Viens vidēji liels riņķvada kuģis ir aizstāts ar ne vairāk kā 10 āķu jedu kuģiem vai ar vienu mazu riņķvada kuģi un trim citiem nerūpnieciskās zvejas kuģiem. 
3 Vienu vidēji lielu riņķvada kuģi drīkst aizstāt ar ne vairāk kā 10 āķu jedu kuģiem vai ar vienu mazu riņķvada kuģi un ne vairāk kā trim āķu jedu kuģiem. 
4 Vienu vidēji lielu riņķvada kuģi drīkst aizstāt ar ne vairāk kā 10 āķu jedu kuģiem. 
5 Riņķvada kuģu skaits, kas šajā tabulā norādīts individuālām dalībvalstīm, izriet no pārvietojumiem un vēsturiskas tiesības nākotnē nedos. 
6 Laivas zvejai ar ēsmu tālākajos reģionos Azoru salās un Madeirā. 



 

LV 5  LV 

 Zvejas kuģu skaits1 

 Grieķija2 Spānija Francija Horvātija Itālija Kipra3 Malta4 Portugāle 

Rokas āķu rindas pm  pm  pm7 pm pm pm pm pm 

Traleri pm  pm  pm pm pm pm pm pm 

Mazapjoma zvejas kuģi pm  pm  pm pm pm pm pm pm 

Citi nerūpnieciskās 

zvejas kuģi8 

pm  pm  pm pm pm pm pm pm 

                                                 
7 Kuģi, kas ar āķu rindām zvejo Atlantijas okeānā. 
8 Daudzfunkcionāli kuģi, kas aprīkoti ar dažādiem zvejas rīkiem (āķu jedām, rokas āķu rindām, velcējamām āķu rindām). 



 

LV 6  LV 

 

(b) 6. punktu aizstāj ar šādu: 

 

6. Katras dalībvalsts maksimālā zilās tunzivs audzēšanas kapacitāte un nobarošanas 

kapacitāte un savvaļā iegūtas zilās tunzivs maksimālais ielaides apjoms, ko katra 

dalībvalsts drīkst iedalīt savām audzētavām Atlantijas okeāna austrumu daļā un 

Vidusjūrā 

 

A tabula 

Maksimālā zilās tunzivs audzēšanas kapacitāte un nobarošanas kapacitāte 

 Audzētavu skaits Kapacitāte (tonnās) 

Grieķija pm pm 

Spānija pm pm 

Horvātija pm pm 

Itālija  pm pm 

Kipra pm pm 

Malta pm pm 

Portugāle pm pm 

 

  



 

LV 7  LV 

B tabula 

Savvaļā iegūtas zilās tunzivs maksimālā ielaide (tonnās) 

Grieķija pm 

Spānija pm 

Horvātija pm 

Itālija pm 

Kipra pm 

Malta pm 

Portugāle pm 

 

 


		2023-03-08T11:15:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



